

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim zaprasza psychologów do składania ofert na przeprowadzenie 6 spotkań z rodzicami, w ramach drugiej edycji projektu socjalnego „Dziecko tu i teraz – inwestycja w przyszłość”, których głównym celem jest wskazanie znaczenia środowiska rodzinnego dla prawidłowego rozwoju dziecka i jego właściwego funkcjonowania w przyszłości, wzmocnienie umiejętności wychowawczych oraz kompetencji opiekuńczych i rodzicielskich.

Spotkania odbywać się będą od godz. 17.00 do 19.00 w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim, przy al. Jana Pawła II 6, zgodnie z poniższym harmonogramem i tematami.

3 marca: Szczęśliwy rodzic, szczęśliwa rodzina, szczęśliwe dziecko. Utopia, marzenie czy realny cel?

17 marca: Jak budować satysfakcjonujące relacje pomiędzy nowym partnerem a dzieckiem i pozostałymi członkami rodziny.

31 marca: O co warto zadbać, by minimalizować skutki rozstania rodziców/partnerów.

7 kwietnia: Wyzwania i zadania rodziców wobec siebie i swoich dzieci.

23 kwietnia: Sposoby radzenia sobie z trudnymi emocjami.

5 maja: Obraz współczesnej rodziny.

Wymagana dokumentacja:

- 1) Oferta cenowa za wykonanie godziny zegarowej spotkania z rodzinami;
- 2) Dokumenty potwierdzające posiadanie kwalifikacji do wykonywania zawodu, o którym mowa w zaproszeniu do składania ofert – potwierdzenie wpisu na listę psychologów Regionalnej Izby Psychologów- kserokopia;
- 3) Dokumenty potwierdzające należyte wykonanie usług – referencje, listy polecające wystawione w okresie ostatnich 2 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie (nie dotyczy osób, które współpracowały w okresie ostatnich 2 lat z tut. Ośrodkiem).

Oferty można składać osobiście w Sekretariacie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim przy al. Jana Pawła II 6, I piętro lub mailowo, na adres sekretariat@mops.starogard.pl lub wysłać na adres: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim przy al. Jana Pawła II 6, 83-200 Starogard Gdański do dnia 28.02.2020 r. do godz. 11.00.

O wyborze oferty zawiadomimy telefonicznie lub mailowo.

Załącznik 1: Formularz ofertowy

Załącznik nr 2: Klauzula informacyjna

Załącznik nr 3: wzór umowy

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

Urszula Ossowska